
P R O T O K Ó Ł     Nr   5/07 
z posiedzenia  Komisji  Kultury, Oświaty i  Zdrowia, które 
odbyło się w dniu 18 kwietnia 2007 r  o godz. 900 w lokalu 

Urzędu Gminy/ sala narad/ w Kadzidle. 
                                                       
 
                   Posiedzeniu przewodniczyła –Przewodnicząca Komisji Oświaty 
i Zdrowia   - Pan Jan Mirosław Kulasik 
Porządek posiedzenia: 
1.Otwarcie  posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach: 

   a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za  2006 r oraz udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Kadzidło 

    b) nadania sztandaru Zespołowi Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego  

w Chudku. 

4. Sprawy różne.                          

                                                   Pkt.1 
                        Przewodniczący  dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdziła stan 

quorum, co pozwala na prawomocne obrady i podejmowanie uchwał  

w sprawach. Lista obecności uczestniczących na posiedzeniu stanowi załącznik 

Nr 1 do  niniejszego protokółu. 

                                                  Pkt. 2 
                          Przewodniczący  zapoznał członków komisji z porządkiem 

posiedzenia i zwrócił się o zgłaszanie uwag do porządku. 

Więcej uwag do porządku nie zgłoszono. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Komisja w obecności 3 radnych, 3 głosami-„za”, 0 głosów- „przeciw” 

0 głosów- „wstrzymujących się „. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie 

przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu jak na wstępie niniejszego 

protokołu. 

                                                  Pkt. 3 
                       Przewodniczący przystąpił  do następnego punktu porządku 

posiedzenia tj. zaopiniowanie projektów  uchwał  w sprawach  : 
            a) rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 r oraz 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kadzidło 
Materiały zawierające sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2006 

członkowie komisji otrzymali. Sprawozdania z wykonania budżetu stanowi 

załącznik Nr 2 do mniejszego protokołu. 

Skarbnik dokonała wyjaśnień. 
Uwag nie zgłoszono. 



Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania w/w projektu 

uchwały. Komisja w obecności 3 radnych, 3 głosami- „za”, 0 głosów – przeciw, 

0 głosów wstrzymujących się zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

sprawie  rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za  2006 r oraz 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kadzidło. 

Przewodniczący  stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie  

pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do protokołu. 

           b)nadania sztandaru Zespołowi Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w 
Chudku 
Projekt uchwały oraz materiały dotyczące sztandaru członkowie komisji 

otrzymali. 

Uwag i pytań  nie zgłoszono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania w/w projektu 

uchwały. Komisja w obecności 3 radnych, 3 głosami- „za”, 0 głosów- przeciw, 

0 głosów – wstrzymujących się zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

sprawie  nadania sztandaru Zespołowi Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w 

Chudku. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie 

zaopiniowała projekt uchwały w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 

protokołu. 

             
               
                                              PKT. 4 
W sprawach różnych omówiono. 

1.Pan Wiesław Chrostek przedstawił wniosek  mieszkańców wsi Todzia  

w sprawie zmiany okręgu szkolnego na wsi Todzia, aby dzieci w klasach IV- VI 

uczyły się w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kadzidle, a nie jak 

dotychczas w Wachu. 

W związku z tym Pan Wójt zgłosił wniosek, aby Pan Wiesław Chrostek na 

następną Komisję Oświaty przygotował stan uczniów w szkołach  

w poszczególnych  klasach i  na następnym posiedzeniu komisji Oświaty 

kultury i Zdrowia zostanie podjęta decyzja. 

2. Pan Wiesław Chrostek poinformował komisję,  że otrzymano 15 tys. zł na 

stypendia dla uczniów, które należy  rozdysponować i w  tym celu należy 

powołać Zarządzeniem Wójta Komisję. 

Pan Wójt proponuje, aby powołać komisję w składzie : 

Dyrektor ZOSiP Pan Wiesław Chrostek, Pan Przewodniczący Komisji Oświaty 

Kultury i Zdrowia Pan Jan Kulas i z Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Mariola 

Bednarczyk. 

3. Rady Ryszard Bielski  zwrócił się do Pana Wójta o udzielenie informacji  czy 

uzgodnione zostało już z Panią Jachimczyk wyrażenie zgody w sprawie ścieżki 

rowerowej. 



Pan Wójt poinformował, że podejmie działania w tej sprawie. 

 

                                             WNIOSKI 
 
1.Na następne posiedzenie Komisji Pan Wiesław Chrostek przygotuje 

informację o liczbie uczniów w szkołach w poszczególnych klasach i wówczas  

zostanie podjęta decyzja w sprawie Todzi. 

2. Powołać Zarządzeniem Wójta Komisję w składzie: 

Pan Wiesław Chrostek, Pan Jan Mirosław Kulasik i Pani Mariola Bednarczyk 

która dokona podziału środków w kwocie 15 tys. dla uczniów. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokółowała                                                     Przewodniczący  Komisji 
                                                                            Kultury, Oświaty i Zdrowia 
Halina Mróz                                                         
                                                                              Jan Mirosław Kulasik             
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

                      

 
 

 

 

 

 

  


